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آفساید

عابدزاده رای نیاورد

با اعــام رسمی فدراسیون بین المللی تاریخ و 
ــان ایتالیایی  آمــار، جانلوئیجی دوناروما دروازه ب
تیم پاری سن ژرمن به عنوان بهترین دروازه بان 
جهان در سال ۲۰۲۱ انتخاب شد.این دروازه 
بان توانست امسال در یورو ۲۰۲۰ همراه ایتالیا 
شود.  قهرمان  و  باشد  داشته  خوبی  درخشش 
همچنین امیر عابدزاده، دروازه بان تیم ملی ایران 
که در باشگاه پونفرادینا عضویت دارد، در بین 
ــای جهان قرار  ــان ه نامزد های بهترین دروازه ب
ــت کــه رای نــیــاورد و شانس حضور در بین  داش

برترین ها را از دست داد.

 شکایت پرسپولیس 
از یک استقلالی

باشگاه پرسپولیس از یک خبرنگار صدا و سیما 
کــرد.  شکایت  استقال  پیشین  بازیکن  یــک  و 
پرسپولیس به تازگی از همین ناحیه آسیب هایی 
ــد کــه اوج آن در برنامه ۲۰:3۰ بــود. سید  دی
ــاره نامه اعتراضی و  ــدری در همین ب مجید ص
گایه آمیزی را برای پیمان جبلی، رئیس سازمان 
صدا و سیما، ارسال کرد. در این نامه با اشاره به 
موارد مستندی که وجود داشت، به رویکرد منفی 
بعضی برنامه سازان به پرسپولیس و هواداران آن 
انتقاد شد. همچنین باشگاه پرسپولیس به دلیل 
اظــهــارات خــاف واقــع علیه پرسپولیس و عضو 
کادرفنی تیم، از سوی امیر حسین صادقی که 
مسبوق به سابقه است، از این بازیکن پیشین 

فوتبال شکایت کرد.

بازی های هفته هفتم لیگ برتر
امروز       

پیکان – گل گهرسیرجان ساعت ۱5
نفت آبادان – استقال؛ساعت ۱6
سپاهان – نساجی مازندران ؛ساعت ۱6
مس رفسنجان – هوادار تهران؛ ساعت ۱6
پرسپولیس – نفت مسجد سلیمان؛ساعت ۱8

فردا       
پدیده مشهد-فجر سپاسی؛ساعت ۱5
آلومینیوم اراک-ذوب آهن؛ساعت۱5
فولاد-تراکتور؛ساعت ۱6

اعتراض استقلال به انتخاب اکبریان
در پی انتخاب این داور برای دیدار نفت آبادان - استقال، این 
باشگاه نامه ای به سازمان لیگ ارسال کرد. استقالی ها در 
این نامه با مروری بر اشتباهات اکبریان در سه فصل گذشته 
علیه تیم استقال، به انتخاب اکبریان اعتراض کرده اند. 
نکاتی که استقال آن ها را هایایت کرده به این شرح است: 
پنالتی اعام نشده روی قائدی در دربی فصل گذشته، مردود 
اعام شدن گل روح ا... باقری در آبادان و محرومیت بی دلیل 
فرشید اسماعیلی در بازی سلیمان با استقال که منجر به 
دربی دور رفت فصل ۹8-۹۹ شد. اکبریان در همین بازی 
جنجالی ترین قضاوت خود را انجام داده و جالب این که آن 
بازی هم در آبادان برگزار می شد. با این حال کمیته داوران 

تصمیم گرفته وقعی بر اعتراضات نگذارد.

برگزاری جلسه کمیسیون ورزشکاران در غیاب ۳ چهره

 کنایه های سنگین ساعی، حدادی و گنج زاده 
در جلسه ای پرحاشیه

گروه ورزش/ نخستین جلسه کمیسیون پرحاشیه ورزشکاران کمیته ملی المپیک 
دیروز درحالی برگزار شد که حسن یزدانی و محمدرضا گرایی به دلیل فراموشی 
صالحی امیری در درج نام حمید سوریان نابغه اسبق کشتی فرنگی ایران، در فهرست 
چهار ورزشکار انتصابی از سوی رئیس کمیته ملی المپیک، این نشست را تحریم کردند. 
البته یزدانی و گرایی تنها غایبان نخستین جلسه نبودند و عاوه بر آن ها ندا شهسواری 
ملی پوش تنیس روی میز نیز در این نشست حضور نداشت. در جلسه دیروز انتخابات 
رئیس و نایب رئیس کمیسیون ورزشکاران برگزار شد که طی آن سجاد گنج زاده به عنوان 
رئیس کمیسیون و نجمه خدمتی نیز در کسوت نایب رئیس کمیسیون  ورزشکاران 
کمیته ملی المپیک انتخاب شدند. این انتخاب اما خالی از حاشیه نبود و احسان حدادی 
که در رقابت برای کسب کرسی ریاست با گنج زاده کم آورد و تنها 5 رای در مقابل ۱۱ 
رای سجاد کسب کرد، در تبریکی عجیب و غریب خطاب به گنج زاده گفت: »دفاع از 
حقوق ورزشکاران این را نمی طلبد که فردی خجالتی از حق شان دفاع کند.« گنج زاده 
نیز حرف های حدادی را بی پاسخ نگذاشت و گفت: »حتماً چیزی در خودم دیده ام که 
برای ریاست کمیسیون ورزشکاران کاندیدا شده ام.« البته حدادی، بهداد سلیمی 
را نیز از نیش و کنایه هایش در امان نگذاشت و پیشاپیش، عضویت سلیمی در هیئت 
اجرایی کمیته ملی المپیک را به او تبریک گفت! کنایه هادی ساعی به بهداد سلیمی 
و درخواست او برای تعویق انتخابات ریاست هم از دیگر حاشیه های نشست دیروز بود. 
ساعی در واکنش به صحبت سلیمی که پیشتر گفته بود کمیسیون ورزشکاران کارایی 
نداشته است، خطاب به سلیمی گفت: »شما عضو کمیسیون بودی و فقط در یک جلسه 
از چهار جلسه شرکت داشتی. اگر تشریف داشتی کارایی بیشتر می شد.« او پاسخ 
انتقاد زهرا نعمتی به عملکرد کمیسیون و هیئت اجرایی را هم این طور داد: »جواب 
این ها را نمی دهم.« ضمن این که قهرمان اسبق تکواندوی ایران معتقد بود به دلیل 
غیبت یزدانی و گرایی در جلسه امروز )دیروز( بهتر است برای برگزاری انتخاباتی بدون 
تنش، انتخابات رئیس و نایب رئیس کمیسیون در زمان دیگری برگزار شود که البته این 
اتفاق رخ نداد. گفتنی است سیدرضا صالحی امیری نیز در واکنش به تحریم نشست از 
سوی کشتی گیران گفت: »راه ورود سوریان به کمیسیون ورزشکاران جنجال نیست.«

ویژه

یزدانی: بغض سنگینی در سینه ام بود

حسن یزدانی نابغه کشتی آزاد ایران در گفت وگو با سایت فدراسیون جهانی 
نکات جالبی را مطرح کرد. ستاره کشتی ایران در بخش عمده ای از این گفت 
و گو با فروتنی پذیرفت که در شکست های قبلی مقابل دیوید تیلور، حریف از 
او بهتر بوده است. یزدانی در مقایسه شب فینال المپیک و فینال مسابقات 
جهانی اسلو گفت: »دو شب متفاوت بود. آن شب با ناراحتی و سختی و این 
شب هم با خوشحالی گذشت. در فینال اسلو بغضی در سینه ام بود که ربطی 

به حریف مقابل نداشت و فقط برای خالی کردن خودم بود.«

کاروان ایران با ۱۶5 ورزشکار عازم بحرین شد
کاروان ایران برای شرکت در چهارمین دوره بازی های پاراآسیایی جوانان، 
دیروز با ۱65 ورزشکار در رشته های پاراتنیس روی میز، پارابدمینتون، 
پاراتکواندو، گلبال، پارادوومیدانی، پارا شنا، پاراوزنه برداری، بوچیا و 
بسکتبال با ویلچر، راهی بحرین شد. ورزشکاران پس از حضور در بحرین 
ابتدا به مدت سه روز کاس بندی خواهند شد. مراسم افتتاحیه چهارمین 
دوره بازی های پاراآسیایی جوانان یازدهم آذر برگزار می شود و رقابت ها 
تا پانزدهم آذر ادامه خواهد داشت. چهارمین دوره بازی های پاراآسیایی 

جوانان با حضور 8۰۰ ورزشکار در ۹ رشته ورزشی برگزار می شود.

سومی بانوان تکواندوکار در رقابت های آزاد جهان
اولین دوره مسابقات آزاد قهرمانی جهان تکواندوی زنانG4( ۲۰۲۱( با 
حضور ۱۷۰ تکواندوکار از 3۱ کشور طی روزهای چهارم تا ششم آذر در 
ریاض برگزار شد. در پایان این رقابت ها، فدراسیون جهانی تکواندو جدول 
رده بندی رقابت ها را منتشر کرد که بر اساس این جدول، تکواندوکاران 
ایران با کسب یک مدال طا )زهرا شیدایی( و دو برنز )کوثر اساسه و ملیکا 
میرحسینی( توانستند جایگاه سومی جهان را به خود اختصاص دهند. 
تکواندوکاران روسیه با دو مدال طا، چهار نقره و دو برنز در رده اول 
قرار گرفتند؛ انگلیس با یک مدال طا و سه برنز در جایگاه دوم ایستاد. 
کره جنوبی، برزیل، ترکیه و ساحل عاج نیز که هر کدام یک مدال طا 

گرفتند در رده چهارم هستند.

اخبار

سوژه

پرونده خارجی ها، همچنان خبرساز!

 گل گهر - استقلال
۳ بر صفر می شود؟

گروه ورزش/ با این که امروز هفته هفتم مسابقات لیگ برتر آغاز می 
شود اما پرونده دیدار تیم های گل گهر سیرجان و استقال در هفته 
ششم به خاطر حاشیه های فراوانی که داشت، همچنان باز است! 
جلوگیری از بازی بازیکنان خارجی استقال از یک سو و استفاده 
گل گهر از یک بازیکن آفریقایی که به خاطر نداشتن سابقه ملی با 
قوانین لیگ و جذب بازیکن خارجی منافات دارد، از سوی دیگر 
باعث شده که این بازی تمام شده همچنان سوژه رسانه ها باشد. 
استقالی ها پس از بازی طی شکایتی رسمی خواستار رسیدگی 
به تخلف گل گهر و بازیکن گابنی اش شدند و حالا یک عضو ارشد 
در باشگاه استقال از احتمال 3بر صفر شدن دیدار استقال - گل 
گهر در آینده نزدیک توسط ارکان قضایی فدراسیون فوتبال خبر 
داده است. به گفته این مقام مسئول، اسناد و مدارکی به دست 
باشگاه استقال رسیده که نشان می دهد بازیکن گابنی گل گهر 
شاخصه های لازم و اباغ شده از سوی سازمان لیگ برای حضور در 
این بازی را نداشته اما خاف مقررات برگزاری لیگ برتر، این بازیکن 
مقابل تیم فوتبال استقال به میدان رفته است البته مسئولان گل 
گهر هم به این مسئله واکنش نشان داده و مدعی شدند با استناد به 
نامه فدراسیون گابن این بازیکن کلیه شروط حضور در لیگ ایران را 
دارد به همین دلیل مدیران فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ کارت 
بازی این بازیکن را صادر کردند؛ اما گفته می شود مسئولان سازمان 
کلیه مسئولیت حقوقی این اتفاق را به عهده باشگاه های لیگ برتری 
گذاشته اند و تاکید دارند چنان چه مشکلی پیش بیاید سازمان لیگ 
هیچ مسئولیتی در قبال اعتراض های احتمالی نخواهد داشت. 
با توجه به اتمام حجت سازمان لیگ با باشگاه های لیگ برتری، 
برخی معتقدند استقالی ها می توانند با استناد به مدارک ناقص 
بازیکن آفریقایی گل گهر نتیجه را 3بر صفر به سود خود برگردانند. 
خراسان در این باره نظر یک کارشناس حقوقی ورزش را جویا 
شد که این فرد مطلع در پاسخی کوتاه گفت: »پرونده باید از 
جهات مختلف بررسی شود و نمی توان بر اساس ادعای دو طرف 
ماجرا قضاوت کرد. احتمال 3بر صفر شدن بازی وجود دارد اما 
احتمال آن کم است.« اگر استقالی ها بتوانند حرف شان را به 

کرسی بنشانند و قوانین و مقررات انضباطی هم همراهی شان 
کند و بازی 3بر صفر به سودشان اعام شود، در آستانه بازی 
با پرسپولیس حسابی شارژ روحی خواهند شد. البته این 

احتمال هم هست که پرونده به این زودی بسته نشود و رای با 
تاخیر صادر شود یا هیچ تغییری در نتیجه ایجاد نشود.

گروه ورزش/ امروز عصر همه نگاه ها به سالن تئاتر دوشاتله در قلب 
پاریس خواهد بود؛ جایی که در آن قرار است مراسم توپ طا برگزار 
شود و مهم ترین جایزه انفرادی سال فوتبال جهان به یکی از ستارگان 
دنیای توپ گرد اهدا شود. توپ طا از سوی مجله فرانس فوتبال هر 
سال به بهترین بازی فوتبال اروپا اعطا می شود. از این جایزه برای اولین 
بار در سال ۱۹56 رونمایی شد و اولین برنده آن استنلی ماتیوس بود.
ــراردادی بین  در فاصله سال های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱5 میادی طی ق
فرانس فوتبال و فیفا، این جایزه به طور موقت با بازیکن سال فوتبال 

جهان ادغام شد و توپ طای فیفا نام گرفت. با این حال، 
این همکاری در سال ۲۰۱6 میادی پایان یافت و 

جایزه با نام توپ طا به کار خود ادامه داد و نام 
جایزه »سالانه فیفا« نیز به بهترین بازیکن 

مرد فیفا تغییر یافت. با پیشنهاد گابریل 
آنو، نویسنده مطرح و پرآوازه ورزشی، 

توپ طا براساس رأی گیری میان 
روزنامه نگاران ورزشــی هر سال به 
یک بازیکن فوتبال مرد که در طول 
سال بهترین عملکرد را داشته، اعطا 
می شد و از سال ۲۰۰۷ میادی، 

سرمربی ها و کاپیتان های تیم های 
ملی نیز حق رأی پیدا کردند. در اصل، 

تــوپ طا جــایــزه ای مختص بازیکنان 
اروپــایــی بــود امــا از ســال ۱۹۹5 میادی 

به بعد، تــوپ طا به بازیکنانی با ملیت های 
غیراروپایی که در فوتبال اروپا شاغل بودند نیز تعلق 

می گرفت. ژرژ وه آ بازیکن باشگاه فوتبال آ.ث. میان 
تنها برنده آفریقایی این جایزه، نخستین برنده 

غیراروپایی است که در سالی که قوانین 

تغییر یافت، موفق به کسب این جایزه شد. رونالدو بازیکن باشگاه فوتبال 
اینتر میان نیز نخستین برنده اهل آمریکای جنوبی بود. لیونل مسی 
رکورد بیشترین تعداد جایزه را دارد و شش بار برنده توپ طا شده است. 
کریستیانو رونالدو نیز پنج بار برنده توپ طا شده است. هر چند که مدتی 
پیش فهرستی بلند بالا از کاندیداهای دریافت این جایزه منتشر شد اما 
به نظر می رسد فقط دو بازیکن شانس رسیدن به توپ طای ۲۰۲۱ را 
خواهند داشت. مسی یکی از شانس های اصلی رسیدن به این جایزه 
است. او فصل قبل با بارسلونا تنها قهرمانی در جام حذفی را به دست 
آورد با این حال در بسیاری از بازی ها یک تنه تیمش را نجات داد 
و مهم تر این که با تیم ملی فوتبال آرژانتین، قهرمانی 
در کوپا آمریکا را کسب کرد. لواندوفسکی نیز 
دیگر بازیکنی است که می تواند برای 
اولین بار توپ طا را لمس کند. اگر 
بحران کرونا نبود و توپ طا در سال 
۲۰۲۰ به بازیکنی داده می شد، 
قطعا او کسی جز لواندوفسکی 
نبود؛ بازیکنی که در سال ۲۰۲۰ 
توانست 48 گل با بایرن به ثمر 
گانه  سه  در  قهرمانی  و  برساند 
به  لواندوفسکی  کند.  کسب  را 
درخشش در سال جاری ادامه داده 
و خیلی ها توپ طای امسال را حق او 
می دانند.در این چند ماه گمانه زنی ها در 
خصوص برنده توپ طای ۲۰۲۱  با محوریت 
نام مسی و لوا نقل محافل بوده و حالا فقط چند ساعت 
باقی مانده تا فقط یک نام از پاکت طایی خارج شود؛ 
پاکتی که از آن یا نام مسی خارج خواهد شد یا 

لواندوفسکی!

همه نگاه ها به دوشاتله پاریس

مسی یا لوا؟ فقط چند ساعت صبر کنید!

گروه ورزش/ هفته هفتم رقابت های لیگ برتر از امروز با برگزاری پنج بازی آغاز 
می شود؛ هفته ای که برای استقال و پرسپولیس در آستانه دربی تهران بسیار حائز 
اهمیت است و هیچ کدام از دو تیم دوست ندارند با ناکامی به استقبال حساس ترین 
بازی فصل خود بروند. امروز استقال در آبادان به مصاف صنعت نفت می رود و 
قطعا تقابل مجیدی و استقال با منصوریان و زردهای آبادان یکی از جذابیت های 
این هفته لیگ برتر است. استقال با 3 تساوی متوالی به این بازی رسیده و فرهاد 
مجیدی بهتر از هر کس دیگری می داند که هر نتیجه ای غیر از برد در آبادان یعنی 
زنگ خطر؛ زنگ خطری که در آستانه دربی به صدا درآمدنش می تواند کار را برای 
آبی های پایتخت بسیار سخت کند. مجیدی هفته گذشته در سیرجان مقابل گل گهر 
۲ امتیاز حساس را در حالی از دست داد که یک ساعت قبل از بازی با اعام سازمان 
لیگ مجبور شد ژستد و یامگا را از ترکیب تیمش خارج کند. از سوی دیگر مرادمند 
و چشمی هم به دلیل سرماخوردگی در آن بازی 
حضور نداشتند اما در بازی امروز مجیدی هم 
نفرات خود را در اختیار دارد و هم به خوبی 
می داند که تکرار یک نمایش ضعیف دیگر 
و از دست دادن امتیاز یعنی برنده تر شدن 
تیغ انتقادات. استقال در حالی به مصاف 
زردهای آبادان می رود که در سه هفته اخیر 
تنها یک گل به ثمر رسانده است اما در مقابل 
اگر پای سیدحسین حسینی در شیراز 
لیز نمی خورد، می توانست تنها 
ــورده لیگ تا  تیم بــدون گل خ
پایان هفته ششم هم باشد. 
ــار خوب  اســتــقــال ایــن آمـ
ــاع را بیشتر مدیون  در دف
مالکانه بازی کردنش است 
اما در حالی که این تیم در 
بازی های مقابل حریفان 
خود برتری محسوسی از 
نظر مالکیت توپ داشته 
با این حال نتوانسته از این 
موقعیت  خلق  در  مــزیــت 
بهره بــبــرد. مسلما در این 
بازی فرهاد و گابریله پین به 
دنبال حل این معضل هستند 
و امیدوارند با هماهنگ تر شدن 
ژستد و یامگا، تیم در آستانه دربی 
بتواند در فــاز تهاجمی هم مثل فاز 
تدافعی راه بیفتد؛ البته صنعت نفت در 

بازی هفته گذشته مقابل پرسپولیس نشان داد که خیلی به حریف موقعیت نمی دهد 
و احتمالا مجیدی و تیمش کار آسانی مقابل منصوریان و شاگردانش نخواهند داشت.

در سوی مقابل البته منصوریان هم برای توقف استقال چندان دستش باز نیست 
و حسن بیت سعید، فرزاد جعفری، محمود مطلق زاده، حسین ساکی و رضا جبیره 

بازیکنان مصدوم صنعت نفت هستند که به بازی امروز نمی رسند.
***

در دیگر بازی مهم امروز، پرسپولیس در ورزشگاه آزادی میزبان نفت مسجدسلیمان است.
پرسپولیسی ها بعد از سه هفته ناکامی بالاخره هفته گذشته توانستند با یک برد شیرین 
مقابل نفت آبادان به جمع مدعیان برگردند اما در بازی هفته گذشته چیزی که مهم تر 
از کسب 3 امتیاز بود، نمایش قابل قبول و فوتبال مالکانه ای بود که سرخ ها به نمایش 
گذاشتند. در بازی مقابل صنعت نفت با تصمیم یحیی گل محمدی پرسپولیس دوباره 

ــش ۲-4-4 همیشگی خود بازگشت؛ یحیی  به آرای
بــرای بهبود ساخت بــازی تیمش در این مسابقه، 

امید عالیشاه، مهدی ترابی و وحید امیری را به 
صورت همزمان در ترکیب قرار داد تا بتواند با 
اتکا به جابه جایی های پرشمار این سه، فشار 
مرکز زمین نفت را بشکند که در این عمل هم 
موفق بود. نمایش سرخ ها مقابل آبادانی ها، 

شباهت زیادی به نمایش های درخشان آن ها در 
دور گروهی فصل گذشته  لیگ قهرمانان 

آسیا داشت و بعد از چند هفته  سخت، 
ــه  فصل  هـــواداران ایــن تیم را به ادام
ــرد. با نمایش خوبی که  امــیــدوار ک
پرسپولیس در مقابل نفت به خصوص 
در بحث ساخت بازی از عقب زمین 
به نظر می رسد کادرفنی  داشـــت، 

ــاره به استفاده از آرایــش چهار  دوب
دفاعه بازگردد، احتمالًا عاوه بر 
دفاع چهار نفره امروز هم شاهد 

حضور همزمان عالیشاه، ترابی و 
امیری در ترکیب یحیی خواهیم 
بود. حریف امروز پرسپولیس تیمی 
است که احتمالا با یک بازی بسته به 
دنبال کسب حداقل امتیاز خواهد 
بود و فراز کمالوند هم بارها ثابت 

کرده که راه امتیاز گرفتن از رقبای 
قدرتمند را به خوبی بلد است البته در بازی 

امروز، کمالوند به دلیل محرومیت نمی 
تواند از کنار خط تیمش را هدایت کند.

تهدید رکورد دایی از سوی سردار
پیروزی پرگل تیم ملی فوتبال ایران برابر سوریه، یک نکته نسبتا مهم داشت که کمتر به آن پرداخته شد 
اما سردار آزمون، مهاجم ۲6 ساله تیم ملی با گلزنی در این دیدار، به رکورد گل های ملی جواد نکونام 
رسید و به علت بازی ملی کمتر، در رتبه سوم بهترین گلزنان تاریخ فوتبال ایران قرار گرفت. این 
مهاجم برای رسیدن به صدرجدول این فهرست راه طولانی و درازی در پیش دارد اما 
می تواند در سال ۲۰۲۲ میادی حداقل کریم باقری، مربی خود در تیم ملی را پشت 
سر بگذارد. کریم باقری که به عنوان یک هافبک در تیم ملی نقش آفرینی می کرد، 
بهترین هافبک گلزن فوتبال ایران به شمار می رود. او با 5۰ گل زده بالاتر از 
آزمون در رتبه دوم این فهرست قرار دارد و به نظر چندان دور از دسترس آزمون 
نیست. در صورتی که آزمون روند گلزنی خود در تیم ملی را به همین منوال 
ادامه دهد، مطمئنا از باقری عبور خواهد کرد ولی برای رسیدن به علی دایی، 
از این لحظه نیازمند ۷۰ گل ملی دیگر است! سردار با 3۹ گل در 6۰ بازی 

ملی، بعد از علی دایی، بهترین آمار گلزنی را به ازای تعداد بازی داشته است.

حل مشکل یامگا و ژستد با تایید ضمانت نامه
سازمان لیگ فوتبال پس از این که باشگاه استقال ضمانت نامه معتبر بانکی برای صدور کارت بازی 

یامگا و ژستد، ارائه نکرد، اقدام به لغو مجوز موقت بازی این دو بازیکن کرد. جنجال 
این اتفاق جایی بود که نامه سازمان لیگ فوتبال ساعت ۱3:۲۹)کمتر از دو 

ساعت مانده به بازی مقابل گل گهر سیرجان( به دست استقالی ها رسید. 
پس از این اتفاق، باشگاه استقال اعام کرد این باشگاه به این دلیل که به 
عنوان شرکتی دولتی نمی تواند ضمانت نامه بانکی ارائه کند، اقدام به 
تحویل یک وثیقه ملکی به ارزش 5۰۰ میلیارد تومان و ارائه سفته به ارزش 

مبلغ قرارداد به این دو بازیکن کرده است و در ادامه سازمان لیگ در دو مرحله 
به ادعای باشگاه استقال پاسخ داد.یک منبع آگاه در باشگاه استقال در گفت وگو با ایسنا با 

تایید این مطلب اظهار کرد: موسسات مالی و اعتباری، نظر باشگاه استقال را به صورت کتبی 
مبنی بر این که موسسات مالی و اعتباری هم مانند بانک ها بدون افتتاح حساب، قادر به صدور 
ضمانت نامه نیستند، تایید کردند. بنابراین ژستد و یامگا مشکلی در بازی با نفت آبادان ندارند.

آغاز هفته هفتم لیگ برتر با تقابل های جذاب

رقبای نفتی سرخابی در آستانه دربی


